
Příloha č.l 
Výčet ulic a jejich výměry 

1.pořadí 

ulice: 

Na Plácku 
Pod Chaloupkami 
Pod Kamínkou 
Pod Studánkou 
Rašilovova 
B. Hofineistrové 
U Klubovny 
K Interně 
B. Stárkové 
V.Vančury 
Košíkářská 

U Stárovny 
K Havlínu 
U Karlova Stánku 
Na Vrškách 
Na Drahách 
Lesáků 
Nad Dálnicí 
Kubínova 
K Vejvoďáku 
V Bílce 

I. pořadí 29.706 m2

2.pořadí 
ulice: 

U Prádelny 
Kaškova 
Beafortova 
Okolo hřbitova od Havlínu k Výzkumníků 
Výzkumníků 
U Pumpy 
K Ubytovnám 
Pod Vysílačkou 

Šulcova 
Za Dálnicí 
Šůrova 
Ottova 
K Belvederu 
Ke Dračkám 
Pod Spravedlností 
U Loděnice 

Báňská 
Pod Zatáčkou 
Staniční 
Studni ční 

Spojařů 
V Hluboké 
Strnady 
Pelzova, Jaromíra Vejvody vjezdy 

k objektům čp.1410 a 1411 

II. pořadí 31.226 m2



1810<áh
> IIDII IIII UK HO! II Ifi lili II Ulil BIIIIIII 

80220055391752 

Provozovna slZbraslav s.r.o. 

794 

Ke Dračkám 231 

156 00 Praha 

516 

Pojistka k pojistné smlouvě č. BSO3TOS50S 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
vydává tuto pojistku jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy. 

Trend - standardní pojištění podnikatelských rizik 

Pojistní k: "Provozovna služeb Zbraslav" spoL s r.o.

IČ/Rodné číslo:

Adresa: 

Pojištěný: 

48537772 

Ke Dračkám 231 

156 00 Praha 516 

"Provozovna služeb Zbraslav" spoL s r.o. 

IČ/Rodné číslo: 48537772 

Adresa: Ke Dračkám 231 
156 00 Praha 516 

Pojistná smlouva a pojištění se sjednávají na dobu: určitou 

Počátek pojištění: 14. 11. 2012 

Konec pojištění: 13. 11. 2022 

Pojištění se sjednává pro případ pojistných nebezpečí uvedených v pojistné smlouvě. 

Pojistná období: 12 měsíců 

Pojistné za pojistné období: 11364 KČ 

První pojistné období začíná dnem počátku pojištění. 

Další pojistná období začínají vždy k datu: 14.11. každého roku. 

Další údaje jsou uvedeny na druhé straně.

>• íuti *, 

tev.. In-oiď 
i*ó:ojt 

K-A-i;..?* SrVA
:RbL0P-jh-e 
/ 

Za). li lét. J !v' -A, > >>'»!(' 
;r E184(, .vi: U' 3 PÍ>: »" >IČ 41.’. DIČ J . 1  .. c

DIČ ;•> t<u>' . 

A : 1 

6
8

8
9

8
0

1
0

9
7

0
1

Ó
í 



 

893020245^
Pojistné za pojistné období je splatné vždy k prvnímu dni dohodnutého pojistného období na účet pojistitele: ^ 

Peněžní ústav: 

Číslo účtu: 

Konstantní symbol: 

Variabilní symbol 

Česká spořitelna a*s. 

220038-50050022/0800 

3559 (složenka) 

3558 (bankovní převod) 

860300S50S 

Budete-li požadovat jakoukoliv změnu v pojištění, obraťte se prosím na obchodního zástupce nebo agenta, který 
pojištění sjednal, nebo na makléře, který pojištění zprostředkoval. 

Adresa našeho kontaktního pracoviště: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum správy pojistných smluv 
Brněnská 634 
66442 Modříce 
Infolinka: 841105105, fax: 547 212 602, e-maib info@koop.cz 

Dojde-li ke škodné události, která by mohla být důvodem vzniku práva na pojistné plnění, obraťte se prosím 
bez zbytečného odkladu na naši nejbližší kancelář nebo na makléře, který pojištěni zprostředkoval Ústní nebe 
telefonické oznámení pak potvrďte písemně. 

V písemném styku s pojišťovnou se obracejte vždy na výše uvedené kontaktní pracoviště. V každém sdělení 
uvádějte přesné číslo pojistné smlouvy. 

Zkontrolujte si prosím tyto základní údaje a v případě nesrovnalostí nás kontaktujte. Do pojistné smlouvy si 
prosím doplňte její číslo (je uvedeno v záhlaví této pojistky). Doporučujeme Vám také, abyste si smlouvu a 
pojistku uložili společně. 

Děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projevil(a) sjednáním tohoto pojištění.

Ing. Martin Diviš, MBA 
předseda představenstva 

a generální ředitel 21. 11. 2012 

]UDr. Hana MachaČová 
členka představenstva 


